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1-11月经济运行简况

今年1-11月，潮安区各项经济指标降幅收窄明显，工业生产恢复步伐加快，动力活力明显增强，市场消费持续回暖，物价持续回落，主要情况如下：
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编制人数

2014年12月31日

报送的整改前超

标面积（应整改

面积）

截至2014年12月

31日超标面积中

已整改面积

2014年12月31日

报送的超标面积

中未整改面积

本次整改面

积

累计整改面

积

尚未整改面

积

4=3-5 7=4+6 8=5-6

县级正职 0 0 0

县级副职 0 0 0

正科级 1 0 0 0

副科级 3 0 0 0

科级以下 18 0 0 0

小计 22 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

    3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

    4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

    5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。

合计（不含乡

镇）

填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅

的数据填列；

    2、第4列由第3列减第5列得出；

附件1：

所辖

县级

机关

汇总

乡级机关小计

合计

办公室使用面积进一步整改情况表

填报单位：潮州市潮安区统计局 填报时间：2015/1/30



适用对象

规上工业生产降幅继续收窄。1-11月份，全区规模以上工业实现产值460.58亿元，同比下降10.1%，降幅比上月收窄2.7个百分点。实现增加值101.47亿元，同比下降7.7%，降幅比上月减少2.6个百分点。在总计中，规上民营企业实现产值410.13亿元，同比下降10.0%，占全区规上工业总产值比重为89.0%。工业产品销售率为93.9%。 

[image: image2]
投资降幅略有扩大。1-11月，全社会固定资产投资总额同比下降15.0%。其中：基础设施投资同比增长12.5%，工业投资同比下降40.7%，技改投资同比下降14.2%。房地产开发投资同比下降41.8%。

市场消费持续回暖，物价持续回落。1-11月，全区实现社会消费品零售总额149.64亿元，同比下降10.3%，比上月缩小1.1个百分点。居民消费价格总指数累计为102.4%，同比增长2.4%，比上月继续回落0.4个百分点。

一般公共预算收入降幅稳步回收[image: image3][image: image4]。1-11月，全区一般公共预算收入98873万元，同比下降7.8%，财政总收入460380万元，同比增长4.9%。一般公共预算支出519531万元，同比增长6.9%。
税收降幅收窄明显。1-11月，全区税收总收入199320万元，同比下降10.9%，比上月回升了2.2个百分点，其中工业增值税收入69017万元，同比下降22.3%。社保费收入83029万元，同比下降49.9%。

[image: image5]用电量平稳增长。1-11月，全区全社会用电量为47.88亿千瓦时，同比增长4.1%。其中工业用电量34.52亿千瓦时，同比增长3.1%，生活用电8.23亿千瓦时，同比增长8.4%。

潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量
单位
	11月
	1-11月
	累计

增长%

	潮安区生产总值（前三季）
	万元
	
	3161077
	-2.9

	第一产业
	万元
	
	212143
	3.0

	第二产业
	万元
	
	2008871
	-3.9

	工业
	万元
	
	1948992
	-3.9

	第三产业

	万元
	
	940064
	-1.3

	规模以上工业企业数

	个
	
	546
	

	规模以上工业总产值
	万元
	491089 
	4605818 
	-10.1 

	规模以上工业增加值
	万元
	106580 
	1014670 
	-7.7 

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	
	-15.0

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	149.64
	-10.3

	全社会用电量
	万千瓦时
	
	478802
	4.1

	# 工业用电量
	万千瓦时
	
	345173 
	3.1

	  生活用电量
	万千瓦时
	
	82257 
	8.4

	海关出口总额(7月)
	万美元
	
	46790
	-16.0

	一般公共预算收入
	万元
	9701
	98873
	-7.8

	财政总收入
	万元
	41812
	460380
	4.9

	一般公共预算支出
	万元
	44467
	519531
	6.9

	税收总收入
	万元
	20207 
	199320 
	-10.9

	金融机构本外币各项存款余额
	万元
	
	比年初
	

	#住户存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	
	比年初
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	万元
	
	比年初
	

	居民消费价格总指数
	%
	
	102.4
	2.4


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。
规模以上工业生产及销售总值
	指 标 名 称
	计量
单位
	11月
	1-11月
	累 计

增长%

	一、工业增加值
	万元
	106580 
	1014670 
	-7.7 

	二、工业总产值
	万元
	491089 
	4605818 
	-10.1 

	国有企业
	万元
	661 
	8364 
	-22.5 

	 集体企业
	万元
	469 
	3073 
	-63.5 

	  股份合作企业
	万元
	1368 
	10523 
	5.1 

	股份制企业
	万元
	402274 
	3762955 
	-9.4 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	26253 
	227752 
	-10.0 

	    其他经济类型企业
	万元
	60065 
	593151 
	-13.9 

	总计中：民营企业
	万元
	438754 
	4101286 
	-10.0 

	大中型企业
	万元
	135933 
	1364048 
	-8.5 

	   小型企业
	万元
	336095 
	3092128 
	-11.6 

	     轻工业
	万元
	280359 
	2619249 
	-13.5 

	三、工业销售值总计
	万元
	451245 
	4326558 
	-11.2 

	#出口交货值
	万元
	49076 
	480879 
	-10.0 

	工业产品销售率
	%
	91.9 
	93.9 
	-1.2 

	四、工业生产电力消费
	万千瓦时
	12622 
	125358 
	-1.2 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算,其他指标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标

名 称
	计量
单位
	1-11月
	去年同

期累计
	同比

增长%

	糖果
	吨
	96568 
	134878 
	-28.4 

	乳制品
	吨
	2106 
	3426 
	-38.5 

	服装
	万件
	1820 
	2333 
	-22.0 

	塑料制品
	吨
	191348 
	85985 
	122.5 

	不锈钢制品
	吨
	312090 
	286199 
	9.0 

	卫生陶瓷
	件
	21980998 
	22071156 
	-0.4 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-11月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	406 
	2752562 
	-13.6 
	59.8 

	食    品
	48 
	362528 
	-27.3 
	7.9 

	印    刷
	58 
	365161 
	-14.2 
	7.9 

	服    装
	15 
	41220 
	-37.8 
	0.9 

	陶瓷制品
	159 
	1101313 
	-12.8 
	23.9 

	不锈钢

	96 
	730808 
	-6.9 
	15.9 

	皮塑料制品
	30 
	151533 
	3.4 
	3.3 


镇、区直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	11月(万元)
	1-11月

(万元)
	累计同

比增长%

	   合 计
	546 
	491089 
	4605818 
	-10.1 

	古巷镇
	75 
	87279 
	752549 
	-9.0 

	登塘镇
	16 
	9837 
	90070 
	-3.7 

	凤塘镇
	73 
	51135 
	503070 
	-9.5 

	浮洋镇
	53 
	39097 
	347370 
	-9.9 

	龙湖镇
	18 
	17706 
	148968 
	6.7 

	金石镇
	16 
	9404 
	101365 
	0.2 

	沙溪镇
	13 
	7143 
	60860 
	-1.8 

	彩塘镇
	89 
	71002 
	663735 
	-12.3 

	东凤镇
	35 
	27596 
	288012 
	-9.9 

	庵埠镇
	128 
	92931 
	831239 
	-18.8 

	江东镇
	20 
	9074 
	86343 
	-22.4 

	归湖镇
	1 
	
	
	

	文祠镇
	2 
	1969 
	17874 
	4.0 

	凤凰镇
	1 
	
	
	

	赤凤镇
	0
	
	
	

	万  峰
	0
	
	
	

	开发区
	1 
	
	
	

	其他
	5 
	63192 
	683293 
	-3.8 


注:工业总产值、增长速度为现价。 

镇、区直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	11月(万元)
	1-11月

(万元)
	累计同

比增长%

	全 区
	106580 
	1014670 
	-7.7 

	古巷镇
	18129
	159279
	-7.6 

	登塘镇
	2083
	19090
	-3.5 

	凤塘镇
	10265
	102980
	-9.3 

	浮洋镇
	7915
	70731
	-9.0 

	龙湖镇
	3257
	27251
	2.5 

	金石镇
	1364
	14805
	3.3 

	沙溪镇
	1904
	15964
	-0.9 

	彩塘镇
	11093
	102757
	-9.1 

	东凤镇
	5105
	53885
	-12.2 

	庵埠镇
	18809
	166040
	-17.5 

	江东镇
	2306
	22072
	-29.5 

	归湖镇
	
	
	

	文祠镇
	609
	5554
	5.8 

	凤凰镇
	
	
	

	赤凤镇
	
	
	

	万  峰
	
	
	

	开发区
	
	
	

	其他
	22705
	243660
	1.9 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计量
单位
	10月

累计
	去年同

期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	546 
	531 
	—

	#亏损企业数
	个
	9 
	6 
	50.0 

	主营业务收入
	万元
	3508294 
	4193900 
	-16.3 

	主营业务成本
	万元
	2981608 
	3544333 
	-15.9 

	销售费用
	万元
	85045 
	106320 
	-20.0 

	管理费用
	万元
	136270 
	164800 
	-17.3 

	财务费用
	万元
	21059 
	23283 
	-9.6 

	利润总额
	万元
	269367 
	322360 
	-16.4 

	资产合计
	万元
	4262443 
	3773045 
	13.0 

	# 产成品存货
	万元
	127965 
	117516 
	8.9 

	应收帐款
	万元
	448680 
	383693 
	16.9 

	负债合计
	万元
	1491196 
	1288835 
	15.7 

	经济效益综合指数
	%
	
	
	


投资、消费、外资、旅游
	指 标 名 称
	计量
单位
	11月
	1-11月

累计
	累计

增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	
	-15.0

	    # 民间投资
	万元
	
	
	-35.6

	      基础设施
	万元
	
	
	12.5%

	    # 第一产业投资
	万元
	
	
	385.5%

	      第二产业投资
	万元
	
	
	-40.7%

	    #工业投资
	万元
	
	
	-40.7%

	    #技改投资
	万元
	
	
	-14.2%

	  第三产业投资
	万元
	
	
	10.5%

	    #房地产开发投资
	万元
	
	
	-41.8%

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	
	-16.8

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	149.64
	-10.3

	居民消费价格总指数
	%
	
	102.4
	2.4

	项目（合同）个数
	个
	0
	3
	

	合同外资金额
	万美元
	0
	4288
	

	实际利用外资金额
	万美元
	1235
	1235
	

	旅游收入
	万元
	
	
	

	接待海内外游客人数
	人次
	
	
	

	        # 海外游客
	人次
	
	
	

	          国内游客
	人次
	
	
	

	旅行社接待游客人数
	人次
	
	
	

	        # 接待国内游客
	人次
	
	
	

	          组团国内游
	人次
	
	
	

	主要景区接待游客人数
	人次
	
	
	

	客房平均出租率
	%
	
	
	


镇、区直企业出口情况

	地 区 别
	计量
单位
	7月累计
	去年同

期累计
	累计增长%

	合  计
	万美元
	46790 
	55688 
	-16.0 

	古巷镇
	万美元
	5876 
	5733 
	2.5

	登塘镇
	万美元
	195 
	137 
	42.5

	凤塘镇
	万美元
	9803 
	11766 
	-16.7

	浮洋镇
	万美元
	5176 
	5923 
	-12.6

	龙湖镇
	万美元
	993 
	1320 
	-24.8

	金石镇
	万美元
	61 
	50 
	21.8

	沙溪镇
	万美元
	247 
	342 
	-27.9

	彩塘镇
	万美元
	3695 
	3699 
	-0.1

	东凤镇
	万美元
	4101 
	6360 
	-35.5

	庵埠镇
	万美元
	11993 
	15256 
	-21.4

	江东镇
	万美元
	2053 
	2713 
	-24.3

	归湖镇
	万美元
	435 
	710 
	-38.8

	文祠镇
	万美元
	960 
	992 
	-3.2

	凤凰镇
	万美元
	980 
	507 
	93.1

	赤凤镇
	万美元
	
	
	

	万  峰
	万美元
	
	
	

	开发区
	万美元
	224 
	179 
	25.0

	区直企业
	万美元
	0 
	0 
	-


各镇、城区总用电量
                                            单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-11月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	478802 
	459938 
	4.1

	古巷镇
	57276 
	57484 
	-0.4

	登塘镇
	18473 
	17299 
	6.8

	凤塘镇
	56942 
	54698 
	4.1

	浮洋镇
	29331 
	29977 
	-2.2

	龙湖镇
	19476 
	18672 
	4.3

	金石镇
	17227 
	15923 
	8.2

	沙溪镇
	20532 
	18502 
	11.0

	彩塘镇
	88141 
	84343 
	4.5

	东凤镇
	36194 
	34801 
	4.0

	庵埠镇
	111286 
	105999 
	5.0

	江东镇
	10113 
	9219 
	9.7

	赤归万峰
	3648 
	2975 
	22.6

	文祠镇
	3963 
	4928 
	-19.6

	凤凰镇
	6176 
	5255 
	17.5


各镇、城区工业用电量
                                             单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-11月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	345173 
	334882 
	3.1

	古巷镇
	45909 
	46720 
	-1.7

	登塘镇
	14729 
	13978 
	5.4

	凤塘镇
	47433 
	45803 
	3.6

	浮洋镇
	18292 
	19900 
	-8.1

	龙湖镇
	13939 
	13415 
	3.9

	金石镇
	9820 
	9068 
	8.3

	沙溪镇
	13477 
	12211 
	10.4

	彩塘镇
	70484 
	67142 
	5.0

	东凤镇
	26707 
	25716 
	3.9

	庵埠镇
	76086 
	72504 
	4.9

	江东镇
	3989 
	3654 
	9.2

	赤归万峰
	627 
	519 
	20.9

	文祠镇
	2918 
	3905 
	-25.3

	凤凰镇
	763 
	345 
	121.2


各镇、直属税收收入

                     单位：万元 

	地 区 别
	1-11月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	199320 
	223698 
	-10.9 

	区直
	44245 
	47962 
	-7.7 

	古巷镇
	18427 
	21768 
	-15.3 

	登塘镇
	3208 
	3570 
	-10.1 

	凤塘镇
	22579 
	26174 
	-13.7 

	浮洋镇
	13284 
	16142 
	-17.7 

	龙湖镇
	4231 
	4764 
	-11.2 

	金石镇
	2679 
	2858 
	-6.3 

	沙溪镇
	4587 
	4172 
	10.0 

	彩塘镇
	14500 
	16930 
	-14.4 

	东凤镇
	8511 
	10658 
	-20.1 

	庵埠镇
	42393 
	49764 
	-14.8 

	江东镇
	6054 
	6765 
	-10.5 

	归湖镇
	2032 
	1736 
	17.0 

	文祠镇
	1133 
	1029 
	10.0 

	凤凰镇
	1318 
	1668 
	-21.0 

	赤凤镇
	305 
	329 
	-7.2 

	车购税
	9834 
	7410 
	32.7 

	社保费收入
	83029 
	165637 
	-49.9 

	附：工业增值税
	69017 
	88805 
	-22.3 


2020年10月各县区国民经济主要指标

	指 标 名 称
	计量单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	地区生产总值(1-9月)
	亿元
	316.11
	193.90
	187.44
	73.71

	    增长
	%
	-2.9
	-0.8
	-0.2
	-6.5

	规模以上工业增加值
	亿元
	90.86 
	45.26 
	31.72 
	39.71 

	    增长
	%
	-10.3 
	-5.7 
	-9.8 
	-11.0 

	规模上工业销售产值
	亿元
	387.30 
	186.65 
	162.55 
	147.47 

	    增长
	%
	-13.4 
	-5.9 
	-61.3 
	-11.9 

	规模以上工业企业数
	个
	545
	131
	132
	111

	用电量
	亿千瓦时
	46.38 
	13.46 
	16.92 
	5.84 

	    增长
	%
	3.7
	8.8 
	5.7 
	1.2 

	固定资产投资总额
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	-14.5 
	3.4 
	0.4 
	2.8 

	社会消费品零售总额
	亿元
	134.55 
	78.27 
	100.93 
	46.11 

	    增长
	%
	-11.4
	-10.9 
	-11.5 
	-11.5 

	一般公共预算收入
	亿元
	8.92 
	6.23 
	3.46 
	1.65 

	    增长
	%
	-8.1 
	-1.9 
	-1.2 
	-25.7 

	一般公共预算支出
	亿元
	47.51 
	56.05 
	18.74 
	4.58 

	    增长
	%
	5.7 
	14.5 
	-9.4 
	-14.7 

	国内税收收入
	亿元
	17.91
	14.36 
	26.26 
	4.69 

	    增长
	%
	-13.1
	3.0 
	-1.9 
	-24.6 

	   #工业增值税
	亿元
	6.10 
	5.23 
	3.35 
	1.58 

	    增长
	%
	-27.3 
	-1.0 
	-43.0 
	-23.7 


2019年潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量单位
	总量
	同比

增长%
	备注

	年末户籍人口
	万人
	106.01
	0.26
	

	常住人口
	万人
	104.42
	0
	

	地区生产总值（GDP）
	亿元
	434.93
	4.7
	快报数

	规模以上工业总产值
	亿元
	524.3
	4.5
	快报数

	规模以上工业增加值
	亿元
	126.01
	2.1
	快报数

	全社会固定资产投资额
	亿元
	151.09
	6.6
	快报数

	社会消费品零售总额
	亿元
	236
	8.1
	快报数

	全社会供电量
	亿千瓦时
	50.45
	6.1
	

	# 工业用电量
	亿千瓦时
	36.92
	5.7
	

	  生活用电量
	亿千瓦时
	8.14
	6.3
	

	海关出口总额
	亿美元
	9.99
	5.4
	

	一般公共预算收入
	亿元
	12.75
	0
	

	财政总收入
	亿元
	61.19
	8.4
	

	一般公共预算支出
	亿元
	58.04
	9.8
	

	税收总收入
	亿元
	25.08
	-2
	

	金融机构本外币各项存款余额
	亿元
	467.41
	5.5
	

	#住户存款余额
	亿元
	369.48
	10.6
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	亿元
	75.68
	-17.1
	

	居民消费价格总指数
	%
	102.7
	2.7
	

	城乡居民人均可支配收入
	元
	21116
	8.6
	

	城镇居民人均可支配收入
	元
	23397
	7.6
	

	农村居民人均可支配收入
	元
	17853
	9.8
	


二0二0年国民经济和社会发展主要经济指标计划

	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	地区生产总值（亿元）
	
	
	

	  其中：第一产业（亿元）
	
	
	

	        第二产业（亿元）
	
	
	

	          工业增加值（亿元）
	
	
	

	        第三产业（亿元）
	
	
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	
	
	

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	
	
	

	一般公共预算收入（亿元）
	
	
	

	全社会固定资产投资（亿元）
	
	
	

	全体居民人均可支配收入（元）
	
	
	


统计小知识
我国第七次全国人口普查方法：

普查采用全面调查的方法，以户为单位进行登记。普查采用按现住地登记的原则，每个人必须在现住地进行登记。普查对象不在户口登记地居住的，户口登记地要登记相应信息。
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附件一

		附件1：

		办公室使用面积进一步整改情况表

		填报单位：潮州市潮安区统计局														填报时间：2015/1/30

				1		2		3		4		5		6		7		8

				适用对象		编制人数		2014年12月31日报送的整改前超标面积（应整改面积）		截至2014年12月31日超标面积中已整改面积		2014年12月31日报送的超标面积中未整改面积		本次整改面积		累计整改面积		尚未整改面积

										4=3-5						7=4+6		8=5-6

		所辖县级机关汇总		县级正职						0						0		0

				县级副职						0						0		0

				正科级		1				0						0		0

				副科级		3				0						0		0

				科级以下		18				0						0		0

				小计		22				0						0		0

		乡级机关小计								0						0		0

		合计								0						0		0

		合计（不含乡镇）								0						0		0

		填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

		注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅的数据填列；

		2、第4列由第3列减第5列得出；

		3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

		4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

		5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。





附件二

		附件2：

		党政机关领导干部个人办公室用房登记备案台账（样式）

		潮州市潮安区统计局

		姓名		单位		职务（级别）		办公室地址（房号）		办公室用房面积（平方米）		其中				备注

												休息室面积（平方米）		卫生间面积（平方米）

		黄斐淳		潮州市潮安区统计局		正科		政府办公大楼五楼524房		18		6

		郭玉真		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼517房		12		5

		李奕光		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼519房		12		5

		填表人：		吴晓霞		联系电话：		5816908		制表日期:		1/30/15

		说明：1.本台账所称“领导干部”是指副科级以上干部；

		2.台账建立后，此次向省财政厅报送截至2月2日情况。





面积对照表

		各级工作人员办公室整改面积对照表

												单位：平方米

		类别		适用对象		办公室使用面积2014年新标准		办公室使用面积1999年原标准		新标准比原标准提高幅度		整改标准（含超标准但允许可暂缓整改的面积上限）

		省级机关		省级正职		54		54		0%		70.2

				省级副职		42		42		0%		54.6

				正厅（局）级		30		24		25%		31.2

				副厅（局）级		24		18		33.33%		24

				正处级		18		12		50%		18

				副处级		12		12		0%		15.6

				处级以下		9		6		50%		9

		市级机关		市级正职		42		32		31.25%		42

				市级副职		30		18		66.67%		30

				正局（处）级		24		12		100%		24

				副局（处）级		18		12		50%		18

				局（处）级以下		9		6		50%		9

		县级机关		县级正职		30		20		50%		30

				县级副职		24		12		100%		24

				正科级		18		9		100%		18

				副科级		12		9		33.33%		12

				科级以下		9		6		50%		9

		乡级机关		乡级正职		24						24

				乡级副职		18						18

				乡级以下		9						9






